华中农业大学学生宿舍及生活配套设施项目工程
项 目 跟 踪 审 计 周 报

第二十八期

跟踪单位：北京东方华太工程咨询有限公司
日   期 ： 2025年7月28日-8月3日

1、 工程概况：
1、总用地面积16246.51 ㎡，总建筑面积不超过 30385 m2,地上4-6层(以图纸为准)，地下1层，主要包括学生宿舍、活动用房、食堂、地下车库等功能。
2、承包单位：中国建筑第四工程局有限公司、中南建筑设计院股份有限公司
3、监理单位：中韬华胜工程监理有限公司
4、合同金额：13826.75万元，其中项目设计费162.9万元，建筑安装工程费13663.85万元；
(1)设计费按投标设计费总价包干:
(2)建筑安装工程费以经发包人核定的施工图预算*(1-投标报价下浮率)为准
(注:投标报价下浮率为9.5%)。
5、本项目合同工期为540天。

2、 工程进展情况：
食堂A1区域屋面板浇筑完成、食堂A2区域屋面板浇筑完成、3号楼5层板浇筑完成、2号宿舍6层梁板混凝土浇筑完成、1号楼二层内架搭设完成、地下室砌筑完成60%。
3、 本周工作情况：
1、 对现场进行抽查；（耐根穿刺防水卷材测量、地下室圈梁高度测量、地圈梁测量、构造柱钢筋测量、叠合板钢筋测量、梁测量、屋面女儿墙钢筋测量、食堂设备基础测量、保温板厚度测量、2号楼钢筋测量、2、3号楼变形缝间距测量等）；
2、 了解现场材料进场情况；
3、 参与监理例会，并对监理列会上提出的相关问题进行了收集整理；
4、 收悉合同，罗列出跟踪要点等其他工作。

[bookmark: _GoBack]
4、 影像资料
项目俯瞰图
     [image: F:/7ebc2801a21ae614aa4a7d87679ec39.jpg7ebc2801a21ae614aa4a7d87679ec39]
   项目进度图
[image: IMG_7786]
[image: IMG_7797]
地下室顶板铺设耐根穿刺防水卷材
[image: IMG_7439]  [image: IMG_7447]
钢筋材料进场
[image: IMG_7445]   [image: IMG_7446]
地下室砌筑
[image: IMG_7462]   [image: IMG_7660]
地下室圈梁高度测量
[image: IMG_7466]   [image: IMG_7465]
地圈梁浇筑
[image: IMG_7469]   [image: IMG_7479]
构造柱钢筋测量
[image: IMG_7486]   [image: IMG_7487]
食堂顶板叠合板及钢筋安装完成
[image: IMG_7501]  [image: IMG_7502]
食堂顶板叠合板钢筋测量
[image: IMG_7503]   [image: IMG_7504]
食堂梁钢筋测量
[image: IMG_7507]   [image: IMG_7508]
食堂顶板梁宽度及深度测量
[image: IMG_7519]   [image: IMG_7520]
屋面女儿墙钢筋测量
[image: IMG_7523]   [image: IMG_7525]
女儿墙侧边钢筋预埋
[image: IMG_7527]
食堂屋面浇筑完成
[image: IMG_7808]   [image: IMG_7807]
食堂设备基础测量
[image: IMG_7811]   [image: IMG_7814]
东边地下室顶板回填
[image: IMG_7658]   [image: IMG_7650]
东侧保温板厚度测量
[image: IMG_7647]   [image: IMG_7649]
西侧回填
[image: IMG_7859]   [image: IMG_7861]
1号楼内架搭设
[image: IMG_7632]

3号楼叠合板安装完成
[image: IMG_7665]  [image: IMG_7679]
2号楼叠合板安装完成
[image: IMG_7836]  [image: IMG_7844]
2号楼钢筋测量
[image: IMG_7838]   [image: IMG_7840]
[image: IMG_7845]   [image: IMG_7848]
2号楼梁宽度及深度测量
[image: IMG_7858]   [image: IMG_7854]
2、3号楼变形缝间距测量
[image: IMG_7833]
image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg
ToRIREMR, RHEIRE
IKENHEHL

image11.jpeg
\
{
\

=
Z
iy
%
N

image12.jpeg
N i

Eﬁﬁf

2025.07.28

image13.jpeg
08:43

2025.07.28 Bfi— | FkEES, HRERE

IKEDAEHL

image14.jpeg
9évez éua:o

tesdiutielagal

image15.jpeg

image16.jpeg

image17.jpeg
P =

‘ \ \
ToRRBUER

image18.jpeg

image19.jpeg

image20.jpeg

image21.jpeg

image22.jpeg

image23.jpeg
v? EIRANh
) o Yy 5

LY 4
3 “ .

image24.jpeg
AN Y
A2
e

image25.jpeg
Elﬁﬁ
KENHEHL

NI I ,,

.
7 ¥
- .
¢

7 4 7 4 Z
X/ B Y/ < y

| ,..Wl‘v\\ih.w.\;.. L ) ~
‘ 7 / S y \ L ﬁ\:

A
Oy
-

i 7

N
2025

image26.jpeg
» '~:;?E‘§;§n3z\%,§5 1ﬁtﬁ§\§i 1;

mmmm

image27.jpeg

image28.jpeg

image29.jpeg
),

Sk
£
.
B
a
~N
o
©
=
N
¥ W
ES
o

image30.jpeg

image31.jpeg

image32.jpeg

image33.jpeg

image34.jpeg
2025.07.30 EHI= | FTiXAEtS, BRERE
JKENAEHL

image35.jpeg

image36.jpeg

image1.jpeg
A 18 B |@: 2025.07.
x S: B 28°C
» it A BINAHLEK - EhRk

;
e WETEES TN BN FL

image37.jpeg

image38.jpeg

image39.jpeg
/ /// ,mmm’ il
’ Illl/ J""m'.l 78
‘ //. idhedt

image40.jpeg

image41.jpeg

image42.jpeg

image43.jpeg

image44.jpeg

image45.jpeg

image46.jpeg

image2.jpeg

image47.jpeg

image48.jpeg
2025.08.01 EHiA

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg